Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G. P. Nº 750/05                            São Luís,  23 de dezembro de 2005.

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no exercício da
Presidência e no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o Ato GP nº 139/05, de 07.12.2005,

que constituiu o I Concurso de Boas Idéias da Justiça do Trabalho do Maranhão,

R E S O L V E

Constituir Comissão formada pelos Excelentíssimos

Senhores JAMES MAGNO ARAÚJO FARIAS, Juiz Titular da 1ª VT de São Luís,
NELSON ROBSON COSTA DE SOUZA, Juiz do Trabalho Substituto da 16ª
Região, e pelos servidores MARIA JOSÉ DOURADO DANTAS, Diretora da
Secretaria da Coordenação Administrativa, STAEL CAVALCANTI MARTINS DE
ARAÚJO, Diretora da Diretoria de Cadastramento Processual, e RUBEM
FERREIRA DO NASCIMENTO MILHOMEM, servidor do TST, ora à disposição
deste Regional, lotado no Gabinete da Presidência, a fim de promover o julgamento
do I Concurso de Boas Idéias da Justiça do Trabalho do Maranhão.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO